АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56
от 20.10.2023 г.

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
    В соответствии со статьей 12 Устава Нижнеосиновского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Нижнеосиновском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 20.02.2023 № 47/102, администрация Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и провести их 28 ноября 2023года в 17.00 в здании МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский» администрации Нижнеосиновского сельского поселения по адресу: 404436 Волгоградская область Суровикинский район                                  х. Нижнеосиновский д. 382.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Нижнеосиновского сельского поселения                                                 И.Е.Криницкий